DataMan® 370シリーズ
クイックリファレンス(本書)
20204月 09
注意事項
人体への障害や機器の損傷を防ぐために、Cognex製品の設置時には次の注意事
項を厳守してください。
l リーダは、UL またはNRTL 規格に準拠した2 A以上の最低定格出力 24
VDC、短絡定格電流最大 8 A以下、電力定格最大 100 VA以下、クラス

7 登録状態
8 読み取り/読み取り無効インジケータ
9 ネットワーク
10 エラー
11 ピークメーター
12 チューニングボタン
13 イーサネット
3
14 SD カードスロット
15 外部照明制御
16 電源、入出力、RS-232
DataMan 370 シリーズのアクセサリ
レンズのオプションとカバー
アクセサリ DM374 DM375
8 mm F5.6 固定絞りレンズ LEC-CFF08-F5.6
12 mm F8 固定絞りレンズ LEC-CFF12-F8
16 mm F8 固定絞りレンズ LEC-CFF16-F8
25 mm F8 固定絞りレンズ LEC-CFF25-F8
35 mm F8 固定絞りレンズ LEC-CFF35-F8
40 mm F8 固定絞りレンズ LEC-CFF40-F8
50 mm F8 固定絞りレンズ LEC-CFF50-F8
リキッドレンズモジュールとプレフォーカスレンズ
(10.3* mm または 10.3 mm IR** M12、レンチ付
き)
DMLN-10LL-SMT
DMLN-10LL-IR-SMT
24 mm F6 リキッドレンズモジュール* DM360-LENS-24LL
24 mm F6 リキッドレンズモジュール*** DMLN-C24F06-LL-IR
24 mm F10 リキッドレンズモジュール* DMLN-C24F10-LL
10 mm F5 オートフォーカスレンズ* (HPIT と併用 ) DMLN-C10F05-HSLL
16 mm F8 オートフォーカスレンズ* (HPIT と併用 ) DMLN-C16F08-HSLL
24 mm F6 オートフォーカスレンズ* (HPIT と併用 ) DMLN-C24F06-HSLL
35 mm F8 オートフォーカスレンズ* (HPIT と併用 ) DMLN-C35F08-HSLL
* 内蔵 IR ブロッキングフィルタ搭載
** 内蔵 IR ブロッキングフィルタ搭載なし
4
*** 内蔵 IR ブロッキングフィルタ搭載なし、内蔵昼光フィルタ搭載